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en riktigt 
God Jul
och ett 
Gott Nytt År!

Till sist 
önskar styrelsen 
er alla



Vi tackar Allmänna arvsfonden som har gjort det möjligt för oss att 
påbörja  projektet  ”Trygga barn i vården”. Målet är att försöka
utöka samarbetet mellan den öppna och slutna barnsjukvården och 
barnklinikerna i Västerås och Skellefteå är involverade. Läs gärna 
mer om projektet på vår hemsida (www.nobab.se).

NOBAB i Norge stod för värdskapet för årets trevliga och 
innehållsrika nordiska konferens som handlade om ”Mötet med den 
fremmedkulturelle pasienten”. Huvudföreläsaren Loveleen Rihel 
Brenna, med indiska föräldrar, kom som fyraåring till Norge. Hon 
berättade på ett mycket inspirerande sätt hur det är att växa upp i 
två kulturer och försöka fi nna sin egen väg Se gärna referat från 
konferensen i senaste NOBABnytt som fi nns på hemsidan.

Svenska NOBAB medverkar nu i arbetsutskottet för det nationella 
nätverket för Barnkonventionen och har bl a arbetat med förbere-
delserna för den ungdomshearing som anordnas varje år den 20 
november. Det var den 20 november 1989 som beslut togs av FNs 
generalförsamling om Barnkonventionen. Till ungdomshearingen 

inbjuds barn och ungdomar från frivilligorganisationerna i nätverket 
för att i riksdagshuset få möjlighet att ställa egna frågor till ministrar 
och andra statsråd. För mer information och rapporter om tidigare 
hearings, se hemsidan www.natverketforbarnkonventionen.se.

I media kan vi nästan varje dag läsa hur dåligt många ungdomar 
mår. Är det sant att psykisk ohälsa blivit allt vanligare hos våra 
ungdomar? Svenska NOBAB vill försöka ta reda på hur det förhåller 
sig och planerar den årliga konferensen 15–16 mars i Göteborg i 
samarbete med Barn- och ungdomspsykiatrin på Drottning Silvias 
barn- och ungdomssjukhus. 

Program och anmälningsformulär kommer på hemsidan i mitten av 
december. Boka redan nu i era almanackor! Det kommer att bli två 
innehållsrika dagar.

Ni kommer väl ihåg att det fi nns en gästbok på NOBABs hemsida! 
Vi i styrelsen tar där gärna emot era synpunkter.

Anna Söderholm
Ordförande

Julen närmar sig och med den förhoppningsvis 
en stunds vila och tid för eftertanke för er 
alla.

Vi i Svenska NOBAB kan se tillbaka på ett 
innehållsrikt år .


